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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41511015U

2. Data e Regjistrimit 11/03/2024
3. Emri i Subjektit “E.C.D.S-GROUP” Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   , ne Paskuqan, Kamez regjistruar ne 
Agjensise Shterore te Kadastres me numer pasurie  46/6-
N24, z.k 2884  Volumi 9, faqe 47 me siperfaqe  20 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ekspertize dhe oponence teknike. Konsulence 

per vleresim teknik dhe ofertes per tenderat publik dhe privat 
ne fushen e ndertimit. Konsulence per hartimin e manualeve 
te cmimeve te punimeve te ndertimit e makineri pajisjeve. 
Projektime objekte civile industrial  te kategorive te 
ndryshme . Mbikqyrje, kolaudim punime ndertimi 
,hidroteknike,mnz,elektrike,mekanike etje . Vleresim te 
ndikimit ne mjedisit,VNM,VSM, auditim mjedisor. Ekspert 
privat zjarrfikes (MNZ), projektime e mbikqyrje MNZ. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Projektime ne fushen e 
arkitektures e urbanistikes, restaurimi te monumenteve te 
trashegimise se arkitektures dhe programit GIS.Rilevime ne 
te gjitha shkallet,projektim,fotogrametrik-hartogarafik dhe 
topografik,. Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
veprave hidroteknike, administrim, menaxhim ujesjellesa, 
kanalizimeve te ujrave te zeza, impjante pastrimi te ujit te 
pijshem dhe vend depozitimeve te mbetjeve te ngurta 
(urbane. Sherbime te ndryshme akustike , Mbikqyrje 
Kolaudim per Sinjalistikën e Personave me Shikim te 
Ulët,etj, në institucione shtetërore e private si gjykata, 
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spitale, shkolla,per Personat PAK,Projekte dhe Organizime 
të aktiviteteve ne fushën e turizmit,etj.Blerje Pajisje per 
Projektim dhe Mbikqyrje Kolaudim, import, eksport ,mallra , 
mjete ,materiale etje..Projektim dhe mbikqyrje ,Konsulenca 
në fushën e mjedisit, Hartimi i Projekteve dhe studime në 
fushat e mjedisit, Hartimi i planeve Lokale, Rajonale dhe 
Kombëtare për menaxhimin e integruar të mbetjeve, Hartimi 
i studimeve të fizibilitetit në fushën e menaxhimit të 
integruar të mbetjeve, Projektim peizashi, sistemim sipërfaqe 
të gjelbërta, lulishte e parqe, Shërbime të eksperizës dhe 
çertifikimit të punimeve në pyje, kullota dhe ekosisteme, 
Hartimi i studimeve dhe aplikimeve profesionale në fushën e 
pyjeve, kullotave dhe ekosistemeve , Hartimi I projekteve të 
pyllëzimit, Hartimi i projekteve të përmirësimit të pyjeve dhe 
kullotave, Hartimi i projekteve për rehabilitimin e 
ekosistemeve te degraduara, Hartimi I projekteve në fushën e 
bimëve mjekësore, Hartimi I projekteve për sistemimin e 
pellgjeve ujëmbledhës malorë, Mbikqyrje dhe kolaudim të 
punimeve të zbatimit, në fushën e punimeve të inxhinierisë 
së mjedisit, konsulenca te tjera, etj.  
Sokol Durma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 07/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolDurma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeritanShkodrani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OltionMarko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “E.C.D.S-GROUP” Sh.p.k
E-Mail: ecds.group.shpk@gmail.com  
Telefon: 0686571191  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-262062-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320877-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 14.07.2024, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 66% të kuotave nga Z. Sokol Durma në favor 
të Z. Oltion Marko (33%) dhe Z. Neritan Shkodrani (33%).
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Shkodrani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Marko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Durma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Durma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CD4BD1-FCFD-4374-AD31-0E02B47F0943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2212A03C-A2CB-4251-8431-91AB77ECDB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217BD80C-F0C3-4A14-817C-50F8A4B8F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F63566B-863E-4637-9F1D-87BCE82A842A
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Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


